
AKCE :

NÁZEV :

INVESTOR :

KRAJ :

AUTOR PROJEKTU :

VEDOUCÍ PROJEKTANT :

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT :

VYPRACOVAL :

M.Ú. :

ČÍSLO ZAKÁZKY :

STUPEŇ PD :

DATUM :

MĚŘÍTKO :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

Ing. arch. MICHAL ČAPEK

Ing. TEREZA RENSOVÁ

Ing. arch. PAVEL ČERVENÝ

Ing. TEREZA RENSOVÁ

MORAVSKOSLEZSKÝ FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

OBEC PRŽNO, PRŽNO 50, 739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ Z/080015

PP

27.7.2013

...

AR 12

SO 01, SO 02 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA OBJEKTU BÝVALÉ MATEŘSKÉ ŠKOLY
BUDOVA OBČANSKÉ VYBAVENOSTI

SKLADBY KONSTRUKCÍ

±0,000 = 343,20 m n.m. B.p.v

st. p. č. 598, p. č. 599/1 k. ú. PRŽNO

C:\Users\Honza\_AKCE\ARCHITEPHK_STARÉ\PRŽNO\PP\stavební\Pržno_bez výrobků.pln, 27.7.2013

...

HABRMANOVA 323, HRADEC KRÁLOVÉ 500 02

TEL.: 495 531 155, FAX.:  495 531 156
IČO: 27542238 DIČ: CZ27542238

ARCHiTEP HKARCHITEKTONICKÁ A PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
S.R.O.

POZNÁMKA
- STÁVAJÍCÍ PODLAHA NA TERÉNU SE PŘEDPOKLÁDÁ S TEPELNOU IZOLACÍ NA HYDROIZOLACI V tl. cca 50mm Z
POLYSTYRENU; POKUD BUDE BĚHEM PROVÁDĚNÍ PRACÍ ZJIŠTĚNA JINÁ SKUTEČNOST (TEPELNÁ IZOLACE BUDE CHYBĚT), PROJEKTANT
NAVRHNE JINÉ ŘEŠENÍ V PODOBĚ ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ SKLADBY PODLAHY AŽ NA STÁVAJÍCÍ HYDROIZOLACI A DOPLNĚNÍ
SKLADBY NOVÉ PODLAHY O TEPELNOU IZOLACI Z POLYSTYRENU EPS (SKLADBA BUDE PŘÍPADNĚ UPŘESNĚNA PROJEKTANTEM)

- ROVINATOST BETONOVÝCH MAZANIN PODLAH BUDE +-2mm NA 2m; MAZANINA BUDE ODDILATOVÁNA OD SVISLÉ KONSTRUKCE
DILATAČNÍM PÁSKEM tl. 20mm, V PLOŠE BUDE DILATACE PO max 6x6m

- SOKL BUDE TVOŘEN SYSTÉMOVĚ S DRUHEM PODLAHOVÉ KRYTINY (KERAMICKÝ SOKL, LIŠTA, APOD.; ÚPRAVA SOKLU BUDE
SOUČÁSTÍ DODÁVKY PODLAHOVÉ KRYTINY)

- NÁTĚROVÉ IZOLACE DO VLHKÝCH PROVOZŮ (KOUPELNA, WC, TECHNICKÁ MÍSTNOST) BUDOU PROVEDENY SYSTÉMOVĚ; NÁTĚR
BUDE PROVEDEN I NA SVISLÉ KONSTRUKCI DO VÝŠKY 100mm NAD ČISTOU PODLAHU

- TEPELNÁ IZOLACE PODLAH NA TERÉNU BUDE ŘEŠENA MATERIÁLEM NA BÁZI XPS NEBO EPS POŽADOVANÉ PEVNOSTI (DLE
ÚČELU MÍSTNOSTI) S min. HODNOTOU SOUČ. PROSTUPU TEPLA λ = 0,031 W/mK

- MATERIÁL IZOLACE PROTI KROČEJOVÉMU HLUKU BUDE ŘEŠEN MATERIÁLEM NA BÁZI MINERÁLNÍ VLNY

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZÁMKOVÉ DLAŽBY BUDOU I OBRUBNÍKY; DLAŽBA BUDE PROVEDENA A POLOŽENA DLE
TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPPISU VÝROBCE DLAŽBY

- HYDROIZOLAČNÍ SOUVRSTVÍ BUDE PROVEDENO DLE TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU VÝROBCE ASF. PÁSŮ

- TEPELNÁ IZOLACE ŠIKMÝCH STŘEŠNÍCH KONSTRUKCÍ BUDE ŘEŠENA MATERIÁLEM NA BÁZI MINERÁLNÍ VLNY S min. HODNOTOU
SOUČ. PROSTUPU TEPLA λ = 0,043 W/mK; TEPELNÁ IZOLACE PLOCHÝCH STŘEŠNÍCH KONSTRUKCÍ BUDE ŘEŠENA MATERIÁLEM  NA BÁZI
POLYSTYRENU Z KOMPLETIZOVANÝCH STŘEŠNÍCH DÍLCŮ Z EPS 200S (POLYSTYREN KAŠÍROVANÝ IZOLAČNÍM PÁSEM) S min. HODNOTOU
SOUČ. PROSTUPU TEPLA λ = 0,035 W/mK

- POJISTNÉ HYDROIZOLACE BUDOU POLOŽENY DLE TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU VÝROBCE

- PLECHOVÁ KRYTINA BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGISKÉHO PŘEDPISU VÝROBCE; BUDOU POUŽITY JEN SYSTÉMOVÉ PRVKY

- PODHLED Z DESEK SDK/AKUSTICKÝ PODHLED BUDE PROVEDEN SPECIALIZOVANOU FIRMOU; PŘI MONTÁŽI BUDOU DODRŽENY
TECHNOLOGICKÉ PŘEDPISY VÝROBCE; BUDOU POUŽITY JEN SYSTÉMOVÉ PRVKY; VE VLHKÝCH PROVOZECH BUDOU POUŽITY
ODPOVÍDAJÍCÍ DESKY SDK

- CELÝ OBJEKT BUDE ZATEPLEN CERTIFIKOVANÝM ZATEPLOVACÍM SYSTÉMEM; TEPELNÁ IZOLACE OBVODOVÝCH STĚN BUDE
ŘEŠENA MATERIÁLEM NA BÁZI XPS (SOKLOVÁ ČÁST) RESPEKTIVE EPS (NADZEMNÍ ČÁST) S min. HODNOTOU SOUČ. PROSTUPU TEPLA λ
= 0,041 W/mK (SOKL) RESPEKTIVE λ = 0,041 W/mK; NEBO BUDE ŘEŠENA MATERIÁLEM NA BÁZI MINERÁLNÍ VLNY (PROVĚTRÁVANÁ
FASÁDA S OBKLADEM) S min. HODNOTOU SOUČ. PROSTUPU TEPLA λ = 0,043 W/mK

- PODZEMNÍ ČÁST TEPELNÉ IZOLACE, POPŘÍPADĚ HYDROIZOLAČNÍHO SOUVRSTVÍ BUDE CHRÁNĚNA ODPOVÍDAJÍCÍM
MATERIÁLEM

- OBKLAD PROVĚTRÁVANÉ FASÁDY BUDE ŘEŠEN VELKOFORMÁTOVÝMI VLÁKNOCEMENTOVÝMI DESKAMI RESPEKTIVE PLECHEM
TiZn; OBKLAD BUDE PROVEDEN SPECIALIZOVANOU FIRMOU; PŘI MONTÁŽI BUDOU DODRŽENY TECHNOLOGICKÉ PŘEDPISY VÝROBCE; BUDOU
POUŽITY JEN SYSTÉMOVÉ PRVKY


	AR 12 SKLADBY KONSTRUKCÍ

